Petrus Oir filius quondam Laurencii maritus et tutor legitimus Katherinein sue uxoris filie quondam Godefridi filii quondam Enghela Goedens quinque jugera terre #vel circiter# (dg: sita) dicti quondam Godefridi sita ad locum dictum Otheren inter hereditatem Wijnrici Roempot filii quondam (dg: Lau) Henrici Roempot ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Wolphardi de Ghiessen ex alio tendentia a communi platea retrorsum ad hereditatem Nijcholai Reijnkens in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Matheus promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu sex solidorum communis pagamenti quem opidum de Busco de quolibet jugere (dg: predi) dictorum quinque jugerum terre solvendum. 'Quo facto Johannes filius quondam Laurencii Peter Oir frater dicti Petri

---

<sup>1</sup> Aanvulling op basis van BP 1183 f 129r 04.

super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et quod ipse mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus sibi #aut alteri persone ad opus eius# datis et factis a dicto Petro (dg: ai factis) datis factis et promissis a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem numquam jus petet monebit nec assequetur ad et supra quinque vel circiter jugera terre predicta. Testes datum supra.

BP 1183 f 129r 09 ma 23-04-1403.

Voornoemde Petrus Oir zvw Laurencius ev Katherina dvw Godefridus zvw Enghela Goedens {hier staat nu:} ev Katherina dvw Godefridus van Broecheven verkocht aan voornoemde Henricus Matheus een b-erfcijns van 3 pond 6 schelling, die wijlen voornoemde Godefridus moest betalen aan de stad Den Bosch, gaande uit 11 morgen land, die behoorden aan voornoemde Godefridus, uit de Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, welke 11 morgen liggen ter plaatse gnd Oetheren, en welke cijns wijlen voornoemde Godefridus gekocht had van de stad Den Bosch, van welke cijns een b-erfcijns van 30 schelling uit 5 morgen land en de rest, te weten 36 schelling b-erfcijns, uit 5 morgen en 1 morgen land, {f.129v} behorend aan kinderen gnd Rutkens Kijnderen, betaald moeten worden. Johannes zvw Laurencius Peter Oir bv voornoemde Petrus deed afstand en beloofde nimmer mbv brieven en beloften, aan hem gegeven en gedaan door voornoemde Petrus recht te verhalen.

Dictus Petrus ut supra #maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Godefridi de Broecheven# hereditarium censum trium librarum et sex solidorum quem dictus quondam Godefridus opido de Busco solvere tenebatur annuatim et hereditarie ex XI jugeribus terre que spectabant ad dictum Godefridum de mille jugeribus terre communitatis opidi de Busco que undecim jugera terre sita sunt ad locum dictum Oetheren et quem censum dictus quondam Godefridus erga dictum opidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris de vero sigillo etc et de quo censu predicto hereditarius census XXX solidorum ex quinque jugeribus terre et residuum videlicet XXXVI solidi hereditarii census ex quinque jugeribus et uno jugere terre

**1183 f.129v.**

secunda post octavas pasche: maandag 23-04-1403.

BP 1183 f 129v 01 ma 23-04-1403.

spectantibus ad liberos dictos Rutkens Kijnderen solvendi sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Matheus supportavit cum litteris promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Godefridi et suorum heredum deponere. Quo facto dictus Johannes renuntiavit et promisit ut supra. Testes Nijcholaus et Wil datum secunda post octavas pasche.

BP 1183 f 129v 02 ma 23-04-1403.

Godefridus van Arkel zv Theodericus Storme gewantsnijder verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt geheel het voorgaande.

Godefridus de Arkel filius Theoderici Storme rasoris pannorum maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Godefridi prebuit (dg: et reportavit) totum et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 129v 03 ma 23-04-1403.

Arnoldus van den Loe zvw Henricus Metten soen droeg over aan Theodericus die Weder van Helmont een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, die Johannes Couwer zvw Johannes Art Mans soen beloofd<sup>2</sup> had met Lichtmis op het

---

<sup>2</sup> Zie ← BP 1180 p 193r 06 do 17-09-1394, uitgifte van het huis, erf en tuin voor bestaande lasten en de erfpacht van ½ mud rogge.

nagenoemd erf te leveren aan voornoemde Arnoldus, gaande uit een huis, erf en tuin, in Helmond, in de straat gnd die Bijnderse Straet, tussen Willelmus zvw voornoemde Johannes Art Mans soen enerzijds en de vest van Helmond anderzijds.

Arnoldus van den Loe filius quondam Henrici Metten soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis (dg: mesure de Helmont) mesure de Helmont quam Johannes Couwer filius quondam (dg: Henrici) Johannis Art Mans soen promiserat se daturum et soluturum dicto Arnoldo hereditarie purificationis et supra aream infrascriptam tradendam ex domo area et orto sitis in Helmont in vico dicto die Bijndersche Straet inter hereditatem Willelmi filii dicti quondam Johannis Art Mans soen ex uno et inter munimen dictum die vest de Helmont ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico die Weder de Helmont cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Broder datum supra.

BP 1183 f 129v 04 ma 23-04-1403.

Theodericus van Emmekoven en zijn vrouw Gloria wv Hermannus van Os zvw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Godefridus en Katherina, kv voornoemde Gloria en wijlen Hermannus anderzijds, legden de oplossing van hun geschillen mbt goederen waarin voornoemde Hermannus was overleden, in handen van Gherlacus van Erpe. Ze zullen zich aan zijn uitspraak houden op straffe van 200 oude schilden.